
  2025 年 4 月 28 日 

株式会社友桝飲料 

 

                                 

 

 

令和七年春の褒章「藍綬褒章」受章のお知らせ 
 

 

 

このたび、弊社 代表取締役 友田諭が、令和 7 年春の褒章において藍綬褒

章を受章いたしました。 

藍綬褒章は、公益のために尽力し、顕著な功績を挙げた個人に授与される

ものであり、今回の受章は、新製品開発並びに新市場、新事業創造など、長

年の経営革新を通じた業界振興および地域経済への貢献を高く評価いただい

たものです。 

これもひとえに、日頃より弊社を支えてくださっている皆様のご指導、ご支援

の賜物であり、心より感謝申し上げます。 

 令和 7 年 5 月 28 日（水）には、ザ・プリンス パークタワー東京にて「伝達

式」が執り行われ、皇居にて「天皇陛下への拝謁」に出席いたします。 

今後も、企業ミッションである「飲み物業界に多様性を提供する」という理念

と、「友と、ますます。」というコーポレートスローガンのもと、さらなる価値創造

と社会貢献を目指し、社員一同より一層努力してまいります。 

 変わらぬご愛顧とご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


